RESULTADO PRELIMINAR Nº 43/2023/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES ​ do EDITAL 43/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 15 de JUNHO de 2023 (Doc. SEI
nº 1966260).

CURSO - LIBRAS BÁSICO I

 NOME INSCRIÇÕES

1 LUZIA DE OLIVEIRA NEGRÃO HOMOLOGADA

2 SAMUEL LUIS DE OLIVEIRA NETO
INDEFERIDA

Ausência dos documentos a, c, e,
conforme item 3.1 do edital

3 JÚLIA RIBEIRO COSTA HOMOLOGADA

4 JOHAN LAMEGO MARTINS
INDEFERIDA

Ausência dos documentos a, c, e,
conforme item 3.1 do edital

5  MIRIAM DA CRUZ TRINDADE
INDEFERIDA

Ausência dos documentos F e anexo
I,  conforme item 3.1 do edital

6 ANA CLARA DOS SANTOS GASPARRINI HOMOLOGADA

7 FRANCIELE XAVIER DE LIMA
INDEFERIDA

Ausência dos documentos
d,f,  conforme item 3.1 do edital

8 YUSMARYS COROMOTO DIAS MALAVE HOMOLOGADA
9 FERNANDA CLEIDE FRANCISCA DE ALENCAR HOMOLOGADA
10 RÂNILA JENIFFER DA SILVA HOMOLOGADA
11 EDSUED ANEZ PINHEIRO HOMOLOGADA
12  FERNANDA MIKAELLY SILVERIO DA SILVA HOMOLOGADA
13 ISABELLE CAROLINA DOS SANTOS SCHWARZ HOMOLOGADA
14 NEIDE DE SOUZA ALVES HOMOLOGADA
15 IAGO NICOLAS DOs SANTOS SCHWARZ HOMOLOGADA

CURSO - LIBRAS INTERMEDIÁRIO

 NOME RESULTADO

1 EDILEUSA FERNANDES GOMES HOMOLOGADA
2 JOÃO VITOR FERNANDES DE MORAES HOMOLOGADA
3 KAYRON WILKER SANTOS DE LIMA HOMOLOGADA

4 JANETE FAGUNDES GROCHESKI DOS SANTOS
INDEFERIDA

Ausência dos documentos a,b, c,
d, e f, e anexo I, conforme item 3.1

5 OZANIA NUNES RIBEIRO HOMOLOGADA
6 DIONECIA FERNANDES DE MELO HOMOLOGADA
7 VITALMA WAYNNE LOPES DE ABREU HOMOLOGADA
8 TATIANE SANTOS PEREIRA DIAS HOMOLOGADA
9 VITOR AUGUSTO FLORES RIBEIRO HOMOLOGADA

10 GEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA
INDEFERIDA

Ausência dos documentos d, e f,
conforme item 3.1

11 SALETE SOUZA DOS SANTOS HOMOLOGADA

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
28/06/2023, às 10:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1978812
e o código CRC 35AC1BC5.

Referência: Processo nº 23243.007538/2023-92 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1978812

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0